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Schmidt Premium Cars GmbH

ERGEBNIS-LISTE



Slalom Klagenfurt

1. C.A.R. Team Ferlach

22.06.20244. Lauf, Race Cup Kärnten 2024

Gedruckt am: 22.06.2024

Schmidt Premium Cars
GmbH

ERGEBNIS-LISTE

Division I bis 1600ccm
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtFahrzeug Diff GapBL

109 SCHRETTL Marco 0:36,82 0:55,37(1) (3) 0:54,64 (2) 0:54,32 (1) 0:53,78 (1) 1:48,101 Renault Twingo RST

107 SCHRETTL Udo 0:37,00 0:54,33(2) (1) 0:54,27 (1) 0:54,74 (3) 0:54,24 (2) 1:48,512 Renault Twingo RS 0,41 0,41T

102 OGRIS Luca 0:39,17 0:55,03(4) (2) 0:54,91 (3) 0:54,54 (2) 0:54,95 (4) 1:49,453 Suzuki Swift sport 1,35 0,94K

101 JOHAM  David 0:37,76 DNS(3) 0:55,12 (4) DNF 0:54,77 (3) 1:49,894 Renault Twingo RS 1,79 0,44K

108 STEINWENDER Lisa DNF 0:58,93 (5) 0:57,64 (5) 0:57,12 (4) 0:55,88 (5) 1:53,005 Renault Twingo RS 4,90 3,11K

105 REINTHALER Sabine 0:42,18 0:57,61(5) (4) DNF 0:57,69 (5) 0:57,06 (6) 1:54,756 Suzuki Swift Sport 6,65 1,75K

106 SCHARFEGGER Michael 1:00,17 1:01,11(6) (6) 0:58,80 2 (6) 1:00,17 4 (6) 1:00,83 2 (7) 2:03,637 Fiat Grand Punto
Sport

15,53 8,88K

7Genannt: 7Gestartet: 7Gewertet: 0Disqualifiziert:

Division I bis 2000ccm
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtFahrzeug Diff GapBL

207 JOHAM  David 0:37,71 DNS(1) 0:54,63 (1) 0:54,90 (1) 0:54,98 (1) 1:49,531 Peugeot 206K

202 KAUFMANN  Fabian 0:37,76 DNS(2) 0:55,16 (2) 0:54,44 2 (4) 0:54,99 (2) 1:50,152 Peugeot 206 0,62 0,62K

201 SCHEUERER Manuela 0:39,05 0:57,81(4) 2 (2) 0:57,16 (4) 0:55,56 (2) 0:55,21 (3) 1:50,773 Renault Clio 1,24 0,62S

203 WEICHINGER Franz 0:38,22 0:57,28(3) (1) 0:56,68 (3) 0:55,58 (3) 0:56,68 (4) 1:52,264 Peugeot 206 2,73 1,49T

4Genannt: 4Gestartet: 4Gewertet: 0Disqualifiziert:

Division I über 2000ccm 2WD
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtFahrzeug Diff GapBL

301 SCHAUPERL Karl Heinz 0:37,56 0:55,89(2) (3) 0:54,29 (1) 0:53,58 (1) 0:53,84 (1) 1:47,421 VW Polo GTISt

302 SCHAUPERL Gernot 0:37,59 0:55,62(3) (2) 0:54,60 (2) 0:55,63 (4) 0:54,69 (2) 1:49,292 Vw Polo GTI 1,87 1,87St

303 FRADL Walter DNF 0:55,44 (1) 0:56,87 (6) 0:54,88 (2) 0:55,04 (4) 1:49,923 Citroen DS3 2,50 0,63K

304 ZUSCHNIG Christian 0:37,52 0:56,02(1) (4) 0:55,38 (4) 0:55,82 (5) 0:54,79 (3) 1:50,174 Audi A3 2,75 0,25K

314 RUPPNIG Meinhard 0:38,06 0:56,02(4) (4) 0:55,26 (3) 0:55,25 (3) 0:55,26 (5) 1:50,515 Audi A3 3,09 0,34K

312 ERRATH Frank 0:39,81 0:57,03(5) (6) 0:55,77 (5) DNF 0:56,34 (6) 1:52,116 Audi A3 4,69 1,60

6Genannt: 6Gestartet: 6Gewertet: 0Disqualifiziert:

Division 2 bis 1600ccm
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtFahrzeug Diff GapBL

502 NOVAK Rene 0:36,57 0:54,03(2) (3) 0:53,49 2 (3) 0:53,19 (1) 0:53,06 (2) 1:46,251 VW Lupo GTIK

509 DOLEZAL Friedrich 0:36,51 0:54,02(1) (2) 0:54,09 (2) 0:54,14 (2) 0:52,68 (1) 1:46,772 Citroen Saxo 0,52 0,52NOE

506 LUNGKOFLER Karl 0:37,29 0:53,62(3) (1) 0:53,50 (1) 0:54,25 (3) 0:53,40 (3) 1:46,903 Citroën Saxo 0,65 0,13K

505 LEUTGEB Daniel 0:38,12 0:55,79(4) (5) 0:55,83 (4) 0:55,35 (4) 0:55,95 (5) 1:51,184 Opel Kadett 4,93 4,28K

507 KRAXNER Thomas 0:39,04 0:55,67(5) (4) 0:54,84 2 (5) DNF 0:55,44 (4) 1:52,285 Fiat Cinquecento 6,03 1,10K

510 BRAND Sebastian 0:41,85 0:58,45(6) (6) 0:58,72 (6) 0:57,93 (5) 0:57,70 (6) 1:55,636 Subaru Justy 9,38 3,35K

516 TÖFFERL Selina 0:46,46 DNF(7) 1:09,37 (7) 1:04,67 (6) 1:04,97 (7) 2:09,647 Subaru Justy 23,39 14,01K

511 LUNGKOFLER  Gerald DNS DNS DNS DNS DNSCitroen SaxoK
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Slalom Klagenfurt

1. C.A.R. Team Ferlach

22.06.20244. Lauf, Race Cup Kärnten 2024

Gedruckt am: 22.06.2024

Schmidt Premium Cars
GmbH

ERGEBNIS-LISTE

Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtFahrzeug Diff GapBL

8Genannt: 7Gestartet: 7Gewertet: 0Disqualifiziert:

Division 2 bis 2000ccm
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtFahrzeug Diff GapBL

603 DOMENIG Emanuel 0:35,03 0:53,00(1) 2 (2) 0:52,26 (1) 0:52,40 (1) 0:52,95 (2) 1:44,661 Opel GösserCorsaK

613 DOMENIG Siegi 0:36,90 0:53,71(2) (1) 0:54,14 (2) 0:53,40 (2) 0:52,94 (1) 1:46,342 Opel GösserCorsa 1,68 1,68K

615 KAUFMANN  Fabian DNS 0:56,03 (3) 0:55,06 (3) 0:55,25 (3) 0:55,24 (3) 1:50,303 Peugeot 206 5,64 3,96K

606 WEICHINGER Franz DNS DNS 0:56,94 (4) 0:56,14 (4) 0:55,49 (4) 1:51,634 Peugeot 206 RS 6,97 1,33T

4Genannt: 4Gestartet: 4Gewertet: 0Disqualifiziert:

Division 2 über 2000ccm 2WD
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtFahrzeug Diff GapBL

701 PAUSCH Franz 0:35,75 0:52,09(1) (1) 0:52,44 (1) 0:52,27 (1) 0:51,94 (1) 1:44,211 Renault R5 TurboK

702 SCHILBERZ Edwin 0:36,67 0:53,79(2) (2) 0:53,25 (2) 0:54,31 (2) 0:54,17 (3) 1:47,422 Renault Megane RS 3,21 3,21K

709 MITZNER Noah 0:37,71 0:54,29(3) 7 (7) 0:53,96 (3) 0:54,37 (4) 0:54,14 (2) 1:48,103 Audi TT 3,89 0,68K

707 SCHIESTL Wolfgang 0:38,11 DNF(4) 0:54,48 (4) 0:54,32 (3) 0:55,14 (4) 1:48,804 Renault R5 GT Turbo 4,59 0,70K

725 STREIMELWEGER Daniel 0:40,42 0:58,642 (7) (4) 0:56,55 2 (7) 0:55,53 (5) DNS 1:54,085 Peugeout 206 9,87 5,28K

704 LANKER Wolfgang 0:38,55 0:54,87(5) (3) 0:53,74 2 (5) 0:55,16 4 (7) DNF 1:54,906 Audi TT 10,69 0,82K

723 FAYMANN Franz-Ivan 1:00,84 (5) 0:58,03 (6) 0:58,17 (6) DNF 1:56,207 Peugeot 206 Turbp 11,99 1,30K

724 WEDENIG Markus 0:40,91 1:00,84(6) (5) 0:58,95 (8) DNF 0:58,38 (5) 1:57,338 Peugeot 206 13,12 1,13K

715 ZUSCHNIG Christian DNS DNS DNS DNS DNSAudi A3 TDIK

9Genannt: 8Gestartet: 8Gewertet: 0Disqualifiziert:

Gesamtwertung  Div. 1
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtFahrzeug Diff GapBL

301 SCHAUPERL Karl Heinz 0:37,56 0:55,89(4) (6) 0:54,29 (2) 0:53,58 (1) 0:53,84 (2) 1:47,421 VW Polo GTISt

109 SCHRETTL Marco 0:36,82 0:55,37(1) (3) 0:54,64 (5) 0:54,32 (2) 0:53,78 (1) 1:48,102 Renault Twingo RS 0,68 0,68T

107 SCHRETTL Udo 0:37,00 0:54,33(2) (1) 0:54,27 (1) 0:54,74 (4) 0:54,24 (3) 1:48,513 Renault Twingo RS 1,09 0,41T

302 SCHAUPERL Gernot 0:37,59 0:55,62(5) (5) 0:54,60 (3) 0:55,63 (10) 0:54,69 (4) 1:49,294 Vw Polo GTI 1,87 0,78St

102 OGRIS Luca 0:39,17 0:55,03(11) (2) 0:54,91 (6) 0:54,54 (3) 0:54,95 (6) 1:49,455 Suzuki Swift sport 2,03 0,16K

207 JOHAM  David 0:37,71 DNS(6) 0:54,63 (4) 0:54,90 (6) 0:54,98 (7) 1:49,536 Peugeot 206 2,11 0,08K

303 FRADL Walter DNF 0:55,44 (4) 0:56,87 (12) 0:54,88 (5) 0:55,04 (9) 1:49,927 Citroen DS3 2,50 0,39K

202 KAUFMANN  Fabian 0:37,76 DNS(7) 0:55,16 (7) 0:54,44 2 (12) 0:54,99 (8) 1:50,158 Peugeot 206 2,73 0,23K

304 ZUSCHNIG Christian 0:37,52 0:56,02(3) (7) 0:55,38 (9) 0:55,82 (11) 0:54,79 (5) 1:50,179 Audi A3 2,75 0,02K

314 RUPPNIG Meinhard 0:38,06 0:56,02(8) (7) 0:55,26 (8) 0:55,25 (7) 0:55,26 (11) 1:50,5110 Audi A3 3,09 0,34K

201 SCHEUERER Manuela 0:39,05 0:57,81(10) 2 (13) 0:57,16 (13) 0:55,56 (8) 0:55,21 (10) 1:50,7711 Renault Clio 3,35 0,26S

312 ERRATH Frank 0:39,81 0:57,03(12) (9) 0:55,77 (10) DNF 0:56,34 (13) 1:52,1112 Audi A3 4,69 1,34

203 WEICHINGER Franz 0:38,22 0:57,28(9) (10) 0:56,68 (11) 0:55,58 (9) 0:56,68 (14) 1:52,2613 Peugeot 206 4,84 0,15T

108 STEINWENDER Lisa DNF 0:58,93 (12) 0:57,64 (14) 0:57,12 (13) 0:55,88 (12) 1:53,0014 Renault Twingo RS 5,58 0,74K

www.race-cup-kaernten.a
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Slalom Klagenfurt

1. C.A.R. Team Ferlach

22.06.20244. Lauf, Race Cup Kärnten 2024

Gedruckt am: 22.06.2024

Schmidt Premium Cars
GmbH

ERGEBNIS-LISTE

Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtFahrzeug Diff GapBL

105 REINTHALER Sabine 0:42,18 0:57,61(13) (11) DNF 0:57,69 (14) 0:57,06 (15) 1:54,7515 Suzuki Swift Sport 7,33 1,75K

106 SCHARFEGGER Michael 1:00,17 1:01,11(14) (14) 0:58,80 2 (15) 1:00,17 4 (15) 1:00,83 2 (16) 2:03,6316 Fiat Grand Punto
Sport

16,21 8,88K

16Genannt: 16Gestartet: 16Gewertet: 0Disqualifiziert:

Gesamtwertung Div. 2
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtFahrzeug Diff GapBL

701 PAUSCH Franz 0:35,75 0:52,09(2) (1) 0:52,44 (2) 0:52,27 (1) 0:51,94 (1) 1:44,211 Renault R5 TurboK

603 DOMENIG Emanuel 0:35,03 0:53,00(1) 2 (8) 0:52,26 (1) 0:52,40 (2) 0:52,95 (4) 1:44,662 Opel GösserCorsa 0,45 0,45K

502 NOVAK Rene 0:36,57 0:54,03(4) (6) 0:53,49 2 (10) 0:53,19 (3) 0:53,06 (5) 1:46,253 VW Lupo GTI 2,04 1,59K

613 DOMENIG Siegi 0:36,90 0:53,71(6) (3) 0:54,14 (7) 0:53,40 (4) 0:52,94 (3) 1:46,344 Opel GösserCorsa 2,13 0,09K

509 DOLEZAL Friedrich 0:36,51 0:54,02(3) (5) 0:54,09 (6) 0:54,14 (5) 0:52,68 (2) 1:46,775 Citroen Saxo 2,56 0,43NOE

506 LUNGKOFLER Karl 0:37,29 0:53,62(7) (2) 0:53,50 (4) 0:54,25 (6) 0:53,40 (6) 1:46,906 Citroën Saxo 2,69 0,13K

702 SCHILBERZ Edwin 0:36,67 0:53,79(5) (4) 0:53,25 (3) 0:54,31 (7) 0:54,17 (8) 1:47,427 Renault Megane RS 3,21 0,52K

709 MITZNER Noah 0:37,71 0:54,29(8) 7 (16) 0:53,96 (5) 0:54,37 (9) 0:54,14 (7) 1:48,108 Audi TT 3,89 0,68K

707 SCHIESTL Wolfgang 0:38,11 DNF(9) 0:54,48 (8) 0:54,32 (8) 0:55,14 (9) 1:48,809 Renault R5 GT Turbo 4,59 0,70K

615 KAUFMANN  Fabian DNS 0:56,03 (11) 0:55,06 (9) 0:55,25 (10) 0:55,24 (10) 1:50,3010 Peugeot 206 6,09 1,50K

505 LEUTGEB Daniel 0:38,12 0:55,79(10) (10) 0:55,83 (12) 0:55,35 (11) 0:55,95 (13) 1:51,1811 Opel Kadett 6,97 0,88K

606 WEICHINGER Franz DNS DNS 0:56,94 (14) 0:56,14 (13) 0:55,49 (12) 1:51,6312 Peugeot 206 RS 7,42 0,45T

507 KRAXNER Thomas 0:39,04 0:55,67(12) (9) 0:54,84 2 (13) DNF 0:55,44 (11) 1:52,2813 Fiat Cinquecento 8,07 0,65K

725 STREIMELWEGER Daniel 0:40,42 0:58,642 (15) (13) 0:56,55 2 (16) 0:55,53 (12) DNS 1:54,0814 Peugeout 206 9,87 1,80K

704 LANKER Wolfgang 0:38,55 0:54,87(11) (7) 0:53,74 2 (11) 0:55,16 4 (16) DNF 1:54,9015 Audi TT 10,69 0,82K

510 BRAND Sebastian 0:41,85 0:58,45(14) (12) 0:58,72 (17) 0:57,93 (14) 0:57,70 (14) 1:55,6316 Subaru Justy 11,42 0,73K

723 FAYMANN Franz-Ivan 1:00,84 (14) 0:58,03 (15) 0:58,17 (15) DNF 1:56,2017 Peugeot 206 Turbp 11,99 0,57K

724 WEDENIG Markus 0:40,91 1:00,84(13) (14) 0:58,95 (18) DNF 0:58,38 (15) 1:57,3318 Peugeot 206 13,12 1,13K

516 TÖFFERL Selina 0:46,46 DNF(16) 1:09,37 (19) 1:04,67 (17) 1:04,97 (16) 2:09,6419 Subaru Justy 25,43 12,31K

511 LUNGKOFLER  Gerald DNS DNS DNS DNS DNSCitroen SaxoK

715 ZUSCHNIG Christian DNS DNS DNS DNS DNSAudi A3 TDIK

21Genannt: 19Gestartet: 19Gewertet: 0Disqualifiziert:

Gesamtwertung Div. 1 & 2
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtFahrzeug Diff GapBL

701 PAUSCH Franz 0:35,75 0:52,09(2) (1) 0:52,44 (2) 0:52,27 (1) 0:51,94 (1) 1:44,211 Renault R5 TurboK

603 DOMENIG Emanuel 0:35,03 0:53,00(1) 2 (9) 0:52,26 (1) 0:52,40 (2) 0:52,95 (4) 1:44,662 Opel GösserCorsa 0,45 0,45K

502 NOVAK Rene 0:36,57 0:54,03(4) (6) 0:53,49 2 (18) 0:53,19 (3) 0:53,06 (5) 1:46,253 VW Lupo GTI 2,04 1,59K

613 DOMENIG Siegi 0:36,90 0:53,71(7) (3) 0:54,14 (7) 0:53,40 (4) 0:52,94 (3) 1:46,344 Opel GösserCorsa 2,13 0,09K

509 DOLEZAL Friedrich 0:36,51 0:54,02(3) (5) 0:54,09 (6) 0:54,14 (6) 0:52,68 (2) 1:46,775 Citroen Saxo 2,56 0,43NOE

506 LUNGKOFLER Karl 0:37,29 0:53,62(9) (2) 0:53,50 (4) 0:54,25 (7) 0:53,40 (6) 1:46,906 Citroën Saxo 2,69 0,13K

301 SCHAUPERL Karl Heinz 0:37,56 0:55,89(11) (16) 0:54,29 (9) 0:53,58 (5) 0:53,84 (8) 1:47,427 VW Polo GTI 3,21 0,52St

702 SCHILBERZ Edwin 0:36,67 0:53,79(5) (4) 0:53,25 (3) 0:54,31 (8) 0:54,17 (10) 1:47,427 Renault Megane RS 3,21 0,52K

www.race-cup-kaernten.a
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Slalom Klagenfurt

1. C.A.R. Team Ferlach

22.06.20244. Lauf, Race Cup Kärnten 2024

Gedruckt am: 22.06.2024

Schmidt Premium Cars
GmbH

ERGEBNIS-LISTE

Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtFahrzeug Diff GapBL

109 SCHRETTL Marco 0:36,82 0:55,37(6) (11) 0:54,64 (13) 0:54,32 (9) 0:53,78 (7) 1:48,109 Renault Twingo RS 3,89 0,68T

709 MITZNER Noah 0:37,71 0:54,29(13) 7 (28) 0:53,96 (5) 0:54,37 (11) 0:54,14 (9) 1:48,109 Audi TT 3,89 0,68K

107 SCHRETTL Udo 0:37,00 0:54,33(8) (7) 0:54,27 (8) 0:54,74 (13) 0:54,24 (11) 1:48,5111 Renault Twingo RS 4,30 0,41T

707 SCHIESTL Wolfgang 0:38,11 DNF(17) 0:54,48 (10) 0:54,32 (9) 0:55,14 (18) 1:48,8012 Renault R5 GT Turbo 4,59 0,29K

302 SCHAUPERL Gernot 0:37,59 0:55,62(12) (13) 0:54,60 (11) 0:55,63 (20) 0:54,69 (12) 1:49,2913 Vw Polo GTI 5,08 0,49St

102 OGRIS Luca 0:39,17 0:55,03(22) (10) 0:54,91 (14) 0:54,54 (12) 0:54,95 (14) 1:49,4514 Suzuki Swift sport 5,24 0,16K

207 JOHAM  David 0:37,71 DNS(13) 0:54,63 (12) 0:54,90 (15) 0:54,98 (15) 1:49,5315 Peugeot 206 5,32 0,08K

303 FRADL Walter DNF 0:55,44 (12) 0:56,87 (23) 0:54,88 (14) 0:55,04 (17) 1:49,9216 Citroen DS3 5,71 0,39K

202 KAUFMANN  Fabian 0:37,76 DNS(15) 0:55,16 (15) 0:54,44 2 (23) 0:54,99 (16) 1:50,1517 Peugeot 206 5,94 0,23K

304 ZUSCHNIG Christian 0:37,52 0:56,02(10) (17) 0:55,38 (17) 0:55,82 (21) 0:54,79 (13) 1:50,1718 Audi A3 5,96 0,02K

314 RUPPNIG Meinhard 0:38,06 0:56,02(16) (17) 0:55,26 (16) 0:55,25 (16) 0:55,26 (20) 1:50,5119 Audi A3 6,30 0,34K

201 SCHEUERER Manuela 0:39,05 0:57,81(21) 2 (24) 0:57,16 (25) 0:55,56 (19) 0:55,21 (19) 1:50,7720 Renault Clio 6,56 0,26S

505 LEUTGEB Daniel 0:38,12 0:55,79(18) (15) 0:55,83 (21) 0:55,35 (17) 0:55,95 (24) 1:51,1821 Opel Kadett 6,97 0,41K

606 WEICHINGER Franz DNS DNS 0:56,94 (24) 0:56,14 (22) 0:55,49 (22) 1:51,6322 Peugeot 206 RS 7,42 0,45T

312 ERRATH Frank 0:39,81 0:57,03(23) (19) 0:55,77 (20) DNF 0:56,34 (25) 1:52,1123 Audi A3 7,90 0,48

507 KRAXNER Thomas 0:39,04 0:55,67(20) (14) 0:54,84 2 (22) DNF 0:55,44 (21) 1:52,2824 Fiat Cinquecento 8,07 0,17K

108 STEINWENDER Lisa DNF 0:58,93 (23) 0:57,64 (26) 0:57,12 (24) 0:55,88 (23) 1:53,0025 Renault Twingo RS 8,79 0,72K

725 STREIMELWEGER Daniel 0:40,42 0:58,642 (27) (22) 0:56,55 2 (28) 0:55,53 (18) DNS 1:54,0826 Peugeout 206 9,87 1,08K

105 REINTHALER Sabine 0:42,18 0:57,61(26) (20) DNF 0:57,69 (25) 0:57,06 (26) 1:54,7527 Suzuki Swift Sport 10,54 0,67K

704 LANKER Wolfgang 0:38,55 0:54,87(19) (8) 0:53,74 2 (19) 0:55,16 4 (28) DNF 1:54,9028 Audi TT 10,69 0,15K

510 BRAND Sebastian 0:41,85 0:58,45(25) (21) 0:58,72 (29) 0:57,93 (26) 0:57,70 (27) 1:55,6329 Subaru Justy 11,42 0,73K

723 FAYMANN Franz-Ivan 1:00,84 (25) 0:58,03 (27) 0:58,17 (27) DNF 1:56,2030 Peugeot 206 Turbp 11,99 0,57K

724 WEDENIG Markus 0:40,91 1:00,84(24) (25) 0:58,95 (30) DNF 0:58,38 (28) 1:57,3331 Peugeot 206 13,12 1,13K

106 SCHARFEGGER Michael 1:00,17 1:01,11(29) (27) 0:58,80 2 (31) 1:00,17 4 (29) 1:00,83 2 (29) 2:03,6332 Fiat Grand Punto
Sport

19,42 6,30K

516 TÖFFERL Selina 0:46,46 DNF(28) 1:09,37 (32) 1:04,67 (30) 1:04,97 (30) 2:09,6433 Subaru Justy 25,43 6,01K

511 LUNGKOFLER  Gerald DNS DNS DNS DNS DNSCitroen SaxoK

34Genannt: 33Gestartet: 33Gewertet: 0Disqualifiziert:

Damenwertung Damen
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtFahrzeug Diff GapBL

201 SCHEUERER Manuela 0:39,05 0:57,81(1) 2 (3) 0:57,16 (1) 0:55,56 (1) 0:55,21 (1) 1:50,771 Renault ClioS

108 STEINWENDER Lisa DNF 0:58,93 (2) 0:57,64 (2) 0:57,12 (2) 0:55,88 (2) 1:53,002 Renault Twingo RS 2,23 2,23K

105 REINTHALER Sabine 0:42,18 0:57,61(2) (1) DNF 0:57,69 (3) 0:57,06 (3) 1:54,753 Suzuki Swift Sport 3,98 1,75K

516 TÖFFERL Selina 0:46,46 DNF(3) 1:09,37 (3) 1:04,67 (4) 1:04,97 (4) 2:09,644 Subaru Justy 18,87 14,89K

4Genannt: 4Gestartet: 4Gewertet: 0Disqualifiziert:
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